Земское собрание Малотроицкого сельского поселения
 муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

                                               РЕШЕНИЕ

28 декабря 2017 года                                                                             	 № 150

Об    утверждении      структуры
администрации  Малотроицкого
сельского  поселения

       В соответствии  с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», решения Муниципального совета от 25 декабря 2017 года № 506 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 30.06.2016 года № 320 «Об утверждении положения об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Чернянского района», земское собрание Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  решило:
       1.Утвердить структуру администрации Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в новой редакции (прилагается).
       2. Признать утратившим силу решение земского собрания Малотроицкого сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 28 октября 2016 года  № 119 «Об утверждении структуры администрации Малотроицкого сельского поселения».
       3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия и распространить на правоотношения, возникшие с  01.01.2018 г.
        4.Обнародовать настоящее решение в установленном законодательством порядка.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Малотроицкого
сельского поселения                                                                        Н.А.Лаптев

                                                                                                                        Приложение
                                                                           к решению земского собрания
                                                                    Малотроицкого сельского поселения
                                                                          от 28 декабря 2017 года  № 150

                                СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
                   МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

            Главный специалист-                              Начальник подотдела
            управляющая делами                    бухгалтерского учета и отчетности

специалист                     специалист          специалист                 бухгалтер-
1-й категории по           1-й категории       1-й категории            финансист
земельным вопросам    по вопросам         по решению
                                        ЛПХ                      вопросов
                                                                      жизнеобеспечения
                                                                      населения

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]